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VIRTUAALIKYLÄSEMINAARI 23.9.2008  
 
 
 

Luonnonvara- ja ympäristöalan virtuaalikylän tuotoksia esittelevä seminaarin tavoitteet: 
 Virtuaalikylän kehityksen tämän hetkisen vaiheen esittely 

 Virtuaalikylän monipuolisten toteutustapojen hyödyntäminen opetuksessa 

 Oppilaitosten tuotosten esittely ja ideoiden jakaminen 

 Seminaarin yhteydessä on mahdollisuus tutustua myös itse oppilaitokseen, joka on ympäristöserti-
fioitu 
 

 
Paikka: Uudenmaan Maaseutuopisto, Hyvinkää 
Aika: 23.9.2008 
Ilmoittautuminen sähköisesti osoitteessa: https://www.survette.com/17858-13896-218 

Käyttäjätunnus on virtuaali 
Salasana on seminaari 

 
klo 11.30 Seminaarin avaus Olli-Pekka Väänänen, MTK  koulutustoimikunnan pj 

 ja Susanna Tauriainen Opetushallitus 
 
klo 11.45 Virtuaalikylän monet mahdollisuudet, Menna Rantala ja Riitta Lehtinen HAMK 
 
klo 12.00 Oppilaitosten tuotosten esittely 
 eri oppilaitosten edustajat 
 
klo 14.00 kahvi 
 
klo 14.30 Oppilaitosten tuotosten esittely 
 eri oppilaitosten edustajat 
 
klo 15.15 Virtuaalikylän seuraavat askeleet, Menna Rantala, Riitta Lehtinen ja Susanna Tauriainen 

 syksyn koulutuskierros 

 uudet työkalut 
 
 
 
Seminaari on ilmainen. Osallistujat maksavat kukin omat matkansa.  
Väliaikakahvit tarjoaa Maatalous- ja ympäristöalan koulutustoimikunta.  
 
Kaikista oppilaitoksista toivotaan osallistujia. 
 
Tervetuloa! 
 
Maatalous- ja ympäristöalan koulutustoimikunta 
 

https://www.survette.com/17858-13896-218
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Ajo-ohjeet 

Saapuminen Helsingin suunnasta 

Aja moottoritieltä pois liittymässä, jossa kilpi Hanko - Porvoo ja siirry tielle 130 (vanha kolmostie). Aja Tampere - Hämeenlinnan suuntaan noin 3 km. Moottoritien ylittävän sillan 
jälkeisestä risteyksestä (Uudenmaankatu, Hyvinkäälle johtava tie) käänny oikealle. Siitä on matkaa opistolle noin 500 m. 

Saapuminen Hämeenlinna-Tampereen suunnasta 

Aja moottoritieltä pois liittymässä, jossa kilpi Hyvinkää - Kytäjä ja siirry tielle 130. Aja Helsingin suuntaan noin 3 km. Käänny Uudenmaankadun risteyksestä vasemmalle (Hyvin-
käälle johtava tie). Siitä on matkaa opistolle noin 500 m. 

  

Julkisen liikenteen palvelut 

http://www.vr.fi 

http://www.hyvinkaanliikenne.fi 

http://www.ventoniemi.fi 
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